
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ 

ПОКРОВКА 

АУЫЛ СОВЕТЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02 июль  2019й.                             №  21                                       02 июля 2019 г 

 

Об отмене постановлений  №51 от 11.11.2013г. «Об утверждении 

административного регламента по осуществлению муниципального лесного 

контроля на территории сельского поселения Покровский  сельсовет» в новой 

редакции и № 16 от 17.03.2016г. О внесение изменений в постановление № 51 от 

11.11.2013г.  «Об утверждении административного регламента Администрации 

сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района 

Благовещенский  район Республики Башкортостан  по исполнению муниципальной 

функции «Осуществление муниципального  лесного  контроля  и надзора на 

территории сельского поселения Покровский  сельсовет»  

 

В целях приведения правовых актов администрации сельского поселения 

Покровский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан в соответствие с законодательством Российской Федерации 

администрация сельского поселения Покровский  сельсовет муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановления №51 от 11.11.2013г. «Об утверждении 

административного регламента по осуществлению муниципального лесного 

контроля на территории сельского поселения Покровский  сельсовет» в новой 

редакции и № 16 от 17.03.2016г. О внесение изменений в постановление № 51 от 

11.11.2013г.  «Об утверждении административного регламента Администрации 

сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района 

Благовещенский  район Республики Башкортостан  по исполнению муниципальной 

функции «Осуществление муниципального  лесного  контроля  и надзора на 

территории сельского поселения Покровский  сельсовет» 

 2. Разместить на официальном сайте администрации сельского поселения 

Покровский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

     Глава сельского поселения 

      Покровский сельсовет                                               Р.Р.  Акитарова 

 

 

 
 


